de Integración Económica (BCIE) y la Agencia Canadiense para el Desarrollo Internacional (CIDA), a
diversos Proyectos, no previstos en el Presupuesto vigente.

ACUERDA:

Primero : Amplíase en el Presupuesto General de Egresos Vigente la cantidad de Siete Millones
Setecientos Cuarenta y Cuatro Mil Doscientos Veintitrés Córdobas (C$7.744,223.00) ; en los siguientes
rubros específicos : Banco Centroamericano de Integración Económica (BCIE).

240253 Reconstrucción San Benito-Sébaco (34-.FCIE) ($ 4.288,810.75 
240254 El Viejo-Tom Valle-Potosí (FCIE-41) "1.040,390.17 
240255 Masaya-Catarina-Guanacastes-Nandaime y Ramal Catarina-

[...]

Masatepe (FCIE-42) " 2..206,316.14 

240370 Canadian International Development Agency

Limpieza de Escombros de la ciudad de Managua " 208,705.94 Segundo : Ampliase en el- Presupuesto
General de Egresos Vigente la cantidad de Siete Millones Setecientos Cuarenta y Cuatro Mil Doscientos
Veintitrés Córdobas (C$7.744,223.00), en los siguientes rubros específicos: Ministerio de Obras Públicas
Proyectos: 072-05 Reconstrucción San Benito-Sebaco (BCIE-34) Codificación: 07-07-02-05-37-31 32-20
SERVICIOS NO PERSONALES C$ 54,161.31 Recursos Extraordinarios 060 CONSTRUCCIÓN,
ADICIONES Y MEJORAS "4.234,659.44 Recursos Extraordinarios Proyecto: